[image: image1.png]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__26.08.2019___
	№
	_____270____

	пгт Тужа

	О подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования Тужинского муниципального района Кировской области

	В соответствии  со статьей 19, статьей 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Тужинского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу жизнеобеспечения администрации Тужинского муниципального района в срок до 1 декабря 2019 года подготовить проект внесения изменений в схему территориального планирования и генеральные планы поселений Тужинского муниципального района Кировской области.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного архитектора района Тужинского муниципального района Безрукова Михаила Анатольевича.
И.о. главы Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных

[image: image1.png]